
MEKLEMBURGIA, JAKIEJ NIE ZNASZ ! 

GELBENSANDE-LETNIA REZYDENCJA WIELKICH KSIĄŻĄT 

MEKLEMBURSKICH-RIBNITZ-DAMGARTEN-KLASZTOR  I 

ZŁOTO PÓŁNOCY -NADMORSKIE PREROW 

Spędź  letni dzień w Meklemburgii,odkrywając jej atrakcje. 

To propozycja dla miłośników historii, bursztynu i przyrody, 

także tych którzy kochają morze. 

Ramowy program: 

Godz.7.15- zbiórka i wyjazd ze Szczecina, przejazd do 

niewielkiego Gelbenssande. 

Naszym celem będzie pałacyk myśliwski będący letnią 

rezydencją Wielkich Książąt Meklemburskich z bardzo 

interesującą  historią. 

Dzięki położeniu i wyposażeniu miejsce to jest bardzo chętnie 

wybierane przez nowożeńców. Zwiedzimy Muzeum 

Zamkowe,zaś spacer po otaczającym parku dopełni wrażeń. 

Czas na kolejną atrakcję, to niewielkie miasteczko Ribnitz-

Damgarten będące bramą do przepięknego nadmorskiego 

regionu położonego wokół półwyspu Fischland-Dars-Zingst. 

Nazywane bursztynowym ,nie bez przyczyny .Tu znajdziemy 

Niemieckie Muzeum Bursztynu zlokalizowane w zabytkowym 

klasztorze klarysek.Muzeum  oferuje kolekcję blisko 1600 

wyrobów z bursztynu. 

 Zwiedzając je będziemy mogli podziwiać cuda natury i kunszt 

bursztynników. Miasto znajduje się na Europejskim Szlaku 

Gotyku Ceglanego- spacer po nim pozwoli na relaksowe 

spojrzenie na minione wieki. 

Po zwiedzaniu chwila czasu wolnego, a potem już ruszymy nad 

morze. Naszym celem będzie  nadmorski kurort Prerow. 



To właśnie tu w 10.2024 otwarte zostało najdłuższe molo w 

Niemczech liczące sobie 720 m. długości. 

Oczywiście będzie czas na delektowanie się klimatem i spacer. 

A chętni mogą odwiedzić wyjątkowy Festival Karykatury Open 

Air ph. „Ostanie obrazy, koniec z zabawnymi kreskówkami „ , 

który porusza bardzo interesujące tematy. 

Więcej o festiwalu na: https://veranstaltungen.ostseebad-

prerow.de/event/485/19-cartoonair-am-meer-22 

Ok. godz. 16.30 ruszymy w kierunku Szczecina, planowany 

przyjazd ok .godz. 19.15.     

                              Termin: 11.07.2026 /sobota/ 

                                    Cena : 270 zł /os. 

                           Cena : 230 zł/os. dziecko do lat 14 

 

Świadczenia zawarte w cenie : 

*przejazd komfortowym autokarem lub busem /w zależności od 

ilości zgłoszeń/, 

* opieka pilota, 

*ubezpieczenie NNW i KL, 

Nie zawarte w cenie : bilety wstępów do zwiedzanych 

obiektów – koszt ok.25 euro, wydatki własne. 

  

 

 

 


